
ZARZĄDZENIE Nr 187/2023 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

w sprawie wytycznych do sporządzenia sprawozdań finansowych przez podległe 
jednostki organizacyjne 

 
Na podstawie art.40 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 

roku poz. 1270 ze zm.) oraz §23 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017r. poz. 1911 ze zm.)  

 
Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Ustala się instrukcję sporządzania informacji dodatkowej przez podległe jednostki 
organizacyjne stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wprowadza się wykaz jednostek organizacyjnych, które są zobligowane do sporządzenia 
sprawozdań finansowych, składających się z bilansu, rachunku zysku i strat, zestawienia 
zmian w funduszu, informacji dodatkowej, stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 124/2019 Burmistrza Władysławowa z dnia 29 maja 2019 roku w 
sprawie wytycznych do sporządzenia sprawozdań finansowych przez podległe jednostki 
organizacyjne.  

 
§ 4 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 
opublikowanie go w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Władysławowo. 

 
      § 5 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


		2023-09-19T09:53:40+0200




